Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Волошовского сельского поселения

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от  11 декабря 2019 года № 121

«О внесении изменений в Решение Совета депутатов Волошовского сельского поселения № 47 от 13.12.2018г. «Об утверждении Положения о порядке

оказания платных услуг муниципальным

учреждением КДЦ «Селяночка» Волошовского

сельского поселения Ленинградской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», Федеральным законом «О некоммерческих организациях», Уставом муниципального образования Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов МО Волошовское сельское поселение РЕШИЛ:
1. Приложение 2 решения утвердить в новой редакции (приложение);
2. В остальной части решение № 47 от 13.12.2018 года  «Об утверждении Положения о порядке оказания платных услуг муниципальным учреждением КДЦ «Селяночка» Волошовского сельского поселения Ленинградской области» оставить без изменения.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Настоящее Решение опубликовать на официальном сайте администрации Волошовского сельского поселения.
	Глава Волошовского сельского поселения,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов
	Г.В. Тирон.

2